天津沃芯永恒科技有限公司
生命科学设备耗材体系
●
检测●研发●生产
高端生命科学产品&技术服务商
地址：天津市华苑产业园区兰苑路9号
电话：15102157909

固相萃取柱种类及规格
Watersil目前提供各种材质规格固相萃取柱，主要固相萃取柱如下：
C18、PSA、C8、NH2、PRS、SAX、SCX、Silica、MAX、MCX、WAX、WCX石墨
化碳黑、弗罗里硅土等，具体规格参数可参照C18固相萃取柱。
产品介绍
以〸八烷基硅胶为填料，通过强疏水作用保留非极性化合物。检测土壤中的有机
污染物，如多环芳烃、检测食品中的农药和兽药残留，如抗生素、分析食品中的
色素和糖分、在进行离子交换前对水溶液进行脱盐。
典型应用
GB 5009.273-2016食品安全国家标准水产品中微囊藻毒素的测定
GB 5009.247-2016 食品安全国家标准食品中纽甜的测定
GB 5009.32-2016 食品安全国家标准食品中9种抗氧化剂的测定
规格参数
C18固相萃取柱
产品编号 规格 产品包装
WTSPE1001-C18 100mg/1ml 100支/盒
WTSPE2003-C18 200mg/3ml 50支/盒
WTSPE5003-C18 500mg/3ml 50支/盒
WTSPE5006-C18 500mg/6ml 30支/盒
WTSPE10006-C18 1000mg/6ml 30支/盒
WTSPE100012-C18 1000mg/12ml 20支/盒
WTSPE200012-C18 2000mg/12ml 20支/盒
生命科学耗材体系
前处理耗材/Pretreatment
其他固相萃取柱产品规格可参照以上C18固相萃取柱或登录www.watersil.com了解更多信息！

优秀的柱效一致性，可提供可靠的实验结果
色谱柱采用激光焊接技术，避免漏液，耐压更高
采用通用的 Luer 接头设计，可简单、快速的和所有快速制备色谱仪连接
全自动装柱技术，提供了更好的可靠性、重现性和柱效
规格参数
色谱柱/Chromatographic column 生命科学耗材体系
产品编码 类型 产品型号 流速
(ml/min)
柱长度
(mm)
柱内径
(mm)
最大工作压力
(PSI/Bar)
WTFLA0004 正向Flash柱 4 g 15–40 115.1 12.8 200/13.8
WTFLA0012 正向Flash柱 12 g 30–60 137.8 21.4 200/13.8
WTFLA0025 正向Flash柱 25 g 30–60 188.2 21.6 200/13.8
WTFLA0040 正向Flash柱 40 g 40–70 188.7 26.8 200/13.8
WTFLA0080 正向Flash柱 80 g 50–100 263.5 31.2 200/13.8
WTFLA0120 正向Flash柱 120 g 60–150 277.7 36.6 200/13.8
WTFLA0220 正向Flash柱 220 g 80–220 218.5 60.6 150/10.3
WTFLA0330 正向Flash柱 330 g 80–220 271.6 60.6 150/10.3
WTFLA0800 正向Flash柱 800g 100–300 382.9 78.2 100/6.9
WTFLA1600 正向Flash柱 1600g 200–500 432.4 103.8 100/6.9
WTFLA3000 正向Flash柱 3000g 200–500 509.5 127.5 100/6.9
WTFLA0006R C18反向Flash柱 5.9 g 10–20 113.8 12.4 400/27.5
WTFLA0023R C18反向Flash柱 23 g 15–30 134.8 21.4 400/27.5
WTFLA0038R C18反向Flash柱 38 g 15–30 184.0 21.4 400/27.5
WTFLA0055R C18反向Flash柱 55 g 20–40 184.4 26.7 400/27.5
WTFLA0122R C18反向Flash柱 122 g 30–60 257.4 31.2 350/24.0
WTFLA0180R C18反向Flash柱 180 g 40–80 261.5 38.6 300/20.7
WTFLA0340R C18反向Flash柱 340 g 50–100 223.5 61.4 300/20.7
WTFLA0475R C18反向Flash柱 475 g 50–100 280.2 61.4 250/17.2
色谱柱/Chromatographic column生命科学耗材体系
液相色谱柱
产品介绍

国家环保部、国家质量监督检验检疫总局发布的《GB/T27630-2011乘用车内空气
质量评价指南》
技术指标
本底值平均值：≤0.2μg(以甲醛计)，大采样量：≥75μg(以甲醛计)；
储存条件：低温(-10℃-20℃) 避光保存；
佳保存期：60 天，拆封后请尽快使用。
规格参数
除臭氧小柱
产品介绍
在空气采样过程中，需要配合使用除臭氧小柱，以避免臭氧对醛酮分析的干扰。
每个臭氧去除小柱理论容量为4.2mmol臭氧（200mg），碘化钾颗粒粒径经优化
以获得良好的传质扩散速度和流速。每只小柱可替代用于室外空气监测的空气采
样器中放置于加热区域的1/4"直径x36"长的铜制臭氧溶蚀器（PAMS程序）。
规格参数
货号 名称 产品规格
WTSPE-DNPH2001 IC-DNPH检测柱 200mg/1ml
WTSPE-DNPH3501 IC-DNPH检测柱 350mg/1ml
WTSPE-DNPH3503 IC-DNPH检测柱 350mg/3ml
WTSPE-DNPH10006 IC-DNPH检测柱 1000mg/6ml
货号 名称 产品规格
WTSPE-KI10001 IC-KI除臭氧小柱 1000mg/1ml
WTSPE-KI14001 IC-KI除臭氧小柱 1400mg/1ml
www.watersil.com 16
玻璃纤维滤筒
产品介绍
超细玻璃纤维无胶滤筒系采用100%无碱玻璃纤维，经高温加工而成。不含粘合剂，